56° Ski Mceting Interbancario Europeo
Andalo 23. Gennaio - 30. Gennaio 2016
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Risultato Fondo Individuale Categoria ‘M/0" - Squadre / Tecnica Classica

Istituto

Pettorale Cognome

DNB Bank ASA -1
128

100
Credit Suisse - 1

107

106

LABEE-LUND
KIGLHAMAR

PELTONEN
JANUTIN

Graubiindner Kantonalbank - Chur

124
95
OP Financial Group
93
123

Nordea - 1
112
104

Swedbank
111
109

MORSCHER
HARTMANN

ENA
TOLVANEN

RZNNING
KROGSTAD

LEIMANN
MAESEPP

HypoVereinsbank Minchen - 1

102

98

Raiffeisen Schweiz - 1
99

115

‘Andalo, 25.01.2016 / 15:51

EISERT
KAISER

KAST
ARREGGER

Paese
Nome

NOR
Magnus
Vegard

SuUl
Antti
Sascha

SuUlI
Simon
Andreas

FIN
Leif
Kimmo

SWE
Erik

Magnus Forsnes

EST
Ragnar
Aigar

GER
Tobias
Florian

SuUI
Reto
Andreas

17'09.3
17'29.4

18'30.3
20'24.3

19'10.2
20'13.9

19'09.1
20'30.6

19'13.7
20'33.6

20'21.5
2024.7

19'26.9
23'23.7

20'05.0
23'27.9

Tempo individuale

M)
)

®)
(14)

®)
(12)

(4)
(16)

(6)
(17)

(13)
(15)

()
(24)

1)
(25)
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Totale tempi

34'38.7
38'54.6
39'24.1
39'39.7
39'47.3
40'46.2
42'50.6

43'32.9

"

Casse Rurali
Trentine

THENTINO



Risultato Fondo Individuale Categoria "M/0" - Squadre / Tecnica Classica

Class Institut

Pettorale Cognome

9 UniCredit - 1
119

122

10 Groupe BPCE Sports
116

92

Andalo, 25.01.2016 / 15:51

PARMA
ROCCA

LAMANNA
SANSOULET

Nome

Jan

Andrea

Christophe

Sebastien

Paese
Tempo individuale

ITA

FRA

21'29.6
24'18.8

22'21.9
23'35.5

Totale tempi
45'48.4
(20)
(29)
45'57.4
(23)
@7)
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